3

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.02.2019                                                                                              № 342
п. Мартюш
Об  утверждении  Порядка  субсидирования  затрат, связанных  с  уплатой взноса  за  участие  и  аренду  выставочных  площадей  в  выставочно-ярмарочной  деятельности, специальная  оценка  рабочих  мест, исполнение  требований  противопожарной  безопасности  субъектам  малого  и среднего  предпринимательства Каменского  городского  округа  в  2019 году
        В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Федеральным  законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О  развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Свердловской  области от 04.02.2008 №10-ОЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской  области», постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об  общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим  предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг»,  в целях реализации муниципальной программы «Развитие  Каменского  городского  округа до 2021 года»,  подпрограммы № 15 «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском  городском  округе», утвержденной постановлением Главы  городского  округа от 14.10.2015года № 2745, руководствуясь  Уставом МО «Каменский городской округ»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить  Порядок  субсидирования  затрат, связанных  с  уплатой          взноса за участие и аренду  выставочных площадей  в выставочно-ярмарочной деятельности, специальная оценка  рабочих мест, исполнение требований  противопожарной  безопасности  субъектам  малого и среднего  предпринимательства Каменского городского  округа  в 2019 году   (прилагается).
         2.Настоящий Порядок вступает в силу со  дня  его  опубликования.
             3.Опубликовать  настоящее постановление  в  газете  «Пламя»  и разместить   на  официальном  сайте   Администрации  муниципального образования «Каменский городской  округ»
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.      Кошкарова.
Глава городского округа                                                                     С.А.Белоусов